
Oberbayern-München | Sommer 2015

Damen Bezirksklasse 2 Gr. 110
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Weichs (02385) 7 12:2 88:59 79:61 592:518
2 TSV Allershausen (02002) 7 10:4 87:60 77:67 553:561
3 FC Hettenshausen (02528) 7 8:6 84:63 84:62 619:517
4 TSV Rohrbach (02299) 7 6:8 81:66 79:62 587:517
5 TG Königsmoos (02432) 7 6:8 76:71 73:74 567:574
6 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 7 6:8 71:76 70:68 552:551
7 TC Waidhofen (02440) 7 6:8 69:78 70:75 554:563
8 SV Petershausen (02273) 7 2:12 32:115 40:103 446:669

Spielleiter
Otto Niessner, 82418 Murnau, Am Ock 5
Tel: 08841 625207 / eMail: otto.niessner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 03.05.2015 09:00 TC Waidhofen FC Hettenshausen  6:15
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Petershausen
TG Königsmoos
TSV Allershausen
FC Hettenshausen

TSV Rohrbach
TC Waidhofen
SV Weichs
TC Rot-Weiß Freising II

 
 
 
 

2:19
15:6
9:12
12:9

Do. 14.05.2015 09:00
09:00

SV Weichs
TSV Allershausen

TC Rot-Weiß Freising II
SV Petershausen

 
 

12:9
19:2

So. 17.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Weichs
TSV Allershausen
TC Rot-Weiß Freising II
TC Waidhofen

TSV Rohrbach
FC Hettenshausen
TG Königsmoos
SV Petershausen

 
 
 
 

12:9
8:13
14:7
16:5

Sa. 06.06.2015 09:00 TSV Rohrbach TG Königsmoos  14:7
So. 14.06.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Königsmoos
TSV Rohrbach
TC Waidhofen
FC Hettenshausen

SV Weichs
TC Rot-Weiß Freising II
TSV Allershausen
SV Petershausen

 
 
 
 

9:12
7:14
8:13
19:2

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rot-Weiß Freising II
SV Petershausen
TSV Rohrbach
TSV Allershausen

TC Waidhofen
SV Weichs
FC Hettenshausen
TG Königsmoos

 
 
 
 

11:10
5:16
12:9
13:8

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Waidhofen
SV Weichs
TC Rot-Weiß Freising II
TG Königsmoos

TSV Rohrbach
FC Hettenshausen
TSV Allershausen
SV Petershausen

 
 
 
 

11:10
15:6
7:14
19:2

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Weichs
SV Petershausen
TSV Rohrbach
FC Hettenshausen

TC Waidhofen
TC Rot-Weiß Freising II
TSV Allershausen
TG Königsmoos

 
 
 
 

9:12
14:7
10:11
10:11

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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